
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° ,g 103 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do
OIIFAV/003/97,

RESOLVE:

Designar os servidores ARLETE DELL'PORTO (FAV) e HELDER
LOUV ANDINI (FA V) para exercerem, respectivamente, as funções de membros
titular e suplente, junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, como
representantes dos Conselhos da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária, a
partir de 12/11/97.

Brasília,,8 tf de novembro de 1997.

/-1.j
LAUROMORHY

Reitor

-

c.c.: GRE/VRT/FAVIFAD/SOC/ACS/SCA.


